

Kalite, Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası

Temel değerlerini "Sorumlu", "Mükemmel" ve "Yenilikçi" olarak tanımlamış, teknoloji ve kalite açısından sektöründe lider bir kuruluş olarak en yüksek etik değerlerle en iyi performansa ulaşmak, sürdürülebilir kalkınma yolunda doğayı ve çevreyi korumak, İş sağlığı ve güvenliği şartlarını yerine getirmek, bu konuda örnek olmak ve bunun sürekliliğini sağlamak ana hedefimizdir. Bu amaçla kalite, çevre, iş sağlığı ve güvenliği süreçlerimiz ve yönetim sistemimiz sürekli iyileştirilip, geliştirilecek ve gözden geçirilecektir.

Topluma saygılı bir kuruluş olarak faaliyetlerimiz sırasında çevre ve iş sağlığı güvenliği ile ilgili yasalar ile birlikte uygunluk yükümlülüklerine uyularak, değişiklik ve güncellemelerini takip ederek, belirlediğimiz yönetim sistemleri hedeflerimize noksansız ulaşmayı amaç ediniyoruz. Çalışanlarımıza güvenli bir ortam sunmak amacıyla da, oluşabilecek tehlikeler için riskleri azaltacak, sağlıklarının bozulmasını önleyecek ve iş kazalarını azaltacak önlemler alınacaktır. Bu bağlamda çalışanlarımız ve temsilcilerimizin yönetim sistemine katılımı sağlanacak, görüşleri alınacak, fikirleri değerlendirilerek iş birliği içinde sürekli iyileşme adımları atılacaktır. Atık miktarlarımızı ve sürdürülebilir kaynaklarımızı da etkin kullanarak, olumsuz çevresel etkilerimiz en aza indirilerek ekosistemin korunmasına ve çevre kirliliğinin önlenmesine katkı sağlanacaktır.

Paydaşlarımız arasında olan müşterilerimize en yüksek faydayı sağlayacak ürün, çözüm ve hizmetleri sunarak sürekli müşteri memnuniyetini sağlayacağız. Bununla paralel olarak, tüm süreçlerimizde en yüksek performansa ulaşmak için çalışanlarımızın memnuniyeti gözetilecek, onları yetkilendirerek sürekli gelişimleri sağlanacaktır. Ayrıca çalışanlarımız arasında din, dil, ırk, cinsiyet, renk, milliyet veya sosyal ayrımcılık yapılmayacaktır.

Uzun vadeli iş ortağı olarak gördüğümüz paydaşlarımız ile iş birliğimiz ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda karşılıklı güvene ve kazanca dayalı olarak gerçekleştirilecektir.

Bu doğrultuda;

"Kaliteli ürünler kaliteli ortamda üretilir" inancı ve bunu gerçekleştirirken iş sağlığı ve güvenliği ve çevre bilinci ile işletmemizin her bireyi, işyeri ortamımızın "emniyetli", "temiz" ve "düzenli" olmasından sorumludur. ÖZ-KAN ailesinin tüm fertlerinin bu yöndeki çabalarını destekleyeceğine ve sürdüreceğine olan inancımız tamdır.

Tüm süreçlerde yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarla kalite bilincini sistematik bir şekilde sağlamak, "Toplam Kalite Yönetimi" çerçevesini yönetim felsefesi olarak benimsemek ve gereklerini yerine getirmek ÖZ-KAN Makina çalışanları olarak hepimizin ortak görevidir.

Alexey KUZNETSOV
Genel Müdür
01.11.2022

